

LYNGAGERHUS CONSULTING ApS

Bredgade 30
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2019

Brian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNGAGERHUS CONSULTING ApS
Bredgade 30
8870 Langå

Telefonnummer: 23252669

CVR-nr: 30718070
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Langå Sparekasse
Bredgade 10
8870 Langå
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med erhvervsrådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 142.627. Årets resultat er tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Det forventes i det kommende regnskabsår, at endnu et positivt resultat kan opnås.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, der forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		344.826	332.683
Personaleomkostninger		-71.096	-72.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.106	-50.561
Resultat af ordinær primær drift		198.624	209.781
Øvrige finansielle omkostninger		-55.997	-76.262
Ordinært resultat før skat		142.627	133.519
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		142.627	133.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.627	133.519
I alt		142.627	133.519

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.165	197.839
Materielle anlægsaktiver i alt		171.165	197.839
Anlægsaktiver i alt		171.165	197.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.750	33.869
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.045.813	841.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.159	268.384
Tilgodehavende skat		28.727	60.107
Tilgodehavender i alt		1.191.449	1.204.228
Likvide beholdninger		5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt		1.196.449	1.209.228
Aktiver i alt		1.367.614	1.407.067

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		300.119	188.872
Egenkapital i alt		425.119	313.872
Gæld til banker		879.777	903.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt		879.777	903.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.718	189.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.718	189.545
Gældsforpligtelser i alt		942.495	1.093.195
Passiver i alt		1.367.614	1.407.067

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis